СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 июля 2023 года  № 40/8

О внесении изменений и  дополнений в  решение
Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской  области от 20.10.2022  № 57/13
«Об  утверждении  прогнозного  плана
(программы)  приватизации  муниципального
имущества на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в  муниципальной  собственности  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный»,  утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
10.02.2016 № 10/2, Совет народных депутатов муниципального образования город
Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от  20.10.2022
№  57/13  «Об  утверждении  прогнозного  плана  (программы)  приватизации
муниципального имущества на 2023 год» изменения, дополнив таблицу пункта 1
второго раздела приложения к решению строкой 16 следующего содержания:

16. Нежилое
помещение

Владимирская
область, г. Гусь-

Хрустальный,
ул. Интернацио-
нальная, д. 42а

нежилое 138,5 - 33:25:0001
03:1073

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

	Р Е Ш Е Н И Е